CÔNG TY TNHH
TƯ VẤN & ĐÀO TẠO SƠN TÂY
ĐT: 0943.42.2128
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ

TÍN DỤNG NGÂN HÀNG
Kính gửi: C.ty TNHH TV & Đào tạo Sơn Tây
Tên tôi là (họ tên chữ in hoa):

Họ tên (chữ thường):

Sinh ngày: …………………………..nơi sinh (Tỉnh, thành phố)

Địa chỉ thường trú:……………………………….Điện thoại

Chuyên môn đã được đào tạo:

Sau khi nghiên cứu tiêu chuẩn, đối tượng, mục tiêu, nội dung chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ tín dụng ngân hàng do công ty đề ra. Tôi tự nhận thấy có đủ điều kiện để tham dự khoá học do công ty tổ chức. Nay tôi làm đơn này đề nghị cho tôi được vào học lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tín dụng ngân hàng.

Buổi……………..Khai giảng ngày

Nếu được vào học, tôi xin chấp hành đầy đủ mọi nội quy và quy chế do công ty đề ra trong quá trình học tập.

Tôi xin chân thành cảm ơn

Hà nội, ngày ……..tháng….năm…….

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

ảnh 3x4

(2 ảnh)